
Uchwała Nr LIX/374/22 

Rady Miasta i Gminy Łosice 

z dnia 4 listopada 2022 roku 

w sprawie uchylenia uchwały nr XLV/278/21 Rady Miasta i Gminy Łosice z dnia 29 

listopada 2021 roku w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Paprotnia w 2022 r. 

na realizację zadań wynikających z projektu partnerskiego p.n.: „e-Usługi w Mieście 

i Gminie Łosice oraz w Gminach: Korczew, Paprotnia, Stara Kornica” 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 220 ust. 1 w związku z art.216 ust. 2 

pkt. 4 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2022, poz. 

1634 ze zm.) – Rada Miasta i Gminy Łosice uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Uchyla się uchwałę Nr XLV/278/21 Rady Miasta i Gminy Łosice z dnia 29 listopada 2021 roku 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Paprotnia w 2022 r. na realizację zadań 

wynikających z projektu partnerskiego p.n.: „e-Usługi w Mieście i Gminie Łosice oraz 

w Gminach: Korczew, Paprotnia, Stara Kornica”.  

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Łosice. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Rady Miasta i Gminy Łosice 

Ewa Hornowska 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

W ramach realizacji projektu partnerskiego pn. „e-Usługi w Mieście i Gminie Łosice oraz 

w Gminach: Korczew, Paprotnia, Stara Kornica” Miasto i Gmina Łosice występowało jako 

lider projektu. Gminy Korczew, Paprotnia i Stara Kornica były partnerami projektu. Jako Lider 

projektu, Miasto i Gmina Łosice jako jedyne było upoważnione do wnioskowania o środki na 

realizację projektu (zaliczka i refundacja) oraz do ich dysponowania na rzecz gmin 

partnerskich. Z dniem 11.08.2022 r. uległa rozwiązaniu umowa o dofinansowanie 

z Mazowiecką Jednostką Wdrażania Programów Unijnych, ustanawiająca realizację projektu 

nr RPMA.02.01.01-14-d177/19. Nie będą zatem ponoszone żadne koszty związane z 

realizacją projektu, w tym implikujące konieczność ich przekazania poszczególnym gminom.  


